
                                       ２０２４年２月吉日 

お得意様各位 

スガツネ工業株式会社                

アーキテリア事業部 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り 

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社取扱製品の一部について上代価格の変更を下記の日程で実施さ

せていただくこととなりました。  

これまで業務の効率化を始めとするコストダウンに努めて参りましたが、昨今の経

済情勢の変化による製造コストや物流コスト、人件費高騰のため、企業努力では吸収

出来ない状況となりました。 

たいへん恐縮ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

今後も更なるサ－ビスの充実に励み、皆様のご期待に応えられるよう努めていく所存

でございます。今後ともより一層のご指導、お引き立てを賜りますようお願い申し上

げます。まずは価格改定のご案内まで 

敬具 

記 

  

価格改定実施日 

 

改定日：２０２４年４月１日（月）受注分より新価格とさせていただきます。 

 

※別紙価格改定一覧をご参照ください。 

 

先納期ご指定の場合、２０２４年６月２８日（金）までに出荷を完了させていただき

ます。 

お手数をお掛けしますが、ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までご連絡お願い

致します。 

 

 以上 


